Приложение к постановлению

администрации Города Томска

от 13.04.2018 № 301
Приложение 2 к постановлению

администрации Города Томска

от 20.07.2015 № 624

Главе администрации ________________________
района Города Томска
от  ________________________________________
             фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

           (наименование юридического лица)
ИНН  ______________________________________

ОГРН  _____________________________________

              (для юридического лица)

Место жительства (место нахождения) заявителя:

___________________________________________

Контактный номер телефона заявителя (указывается по желанию заявителя):

___________________________________________

Заявление
о включении в Схему размещения нестационарных торговых объектов, время функционирования которых имеет круглогодичный / исключительно сезонный (нужное подчеркнуть) характер, на территории муниципального образования «Город Томск» (далее – Схема) места размещения нестационарного торгового объекта

Прошу рассмотреть вопрос о включении в Схему следующего места размещения нестационарного торгового объекта:

1. Местонахождение нестационарного торгового объекта:

___________________________________________________________________________
2. Тип нестационарного торгового объекта:  ________________________________________
3. Площадь территории, необходимой для размещения нестационарного торгового объекта: _______________ кв.м

4. Размеры нестационарного торгового объекта: площадь: _______ кв.м, длина: _______ м, ширина: _______ м, высота: _______м
5. Ассортимент товаров:
___________________________________________________________________________

(специализация нестационарного торгового объекта)
6. Период размещения нестационарного торгового объекта: ______________________________________________________________________________
7. Дополнительная информация о месте размещения нестационарного торгового объекта
(при наличии):  ______________________________________________________________

Перечень прилагаемых к заявлению документов (предоставляются по желанию заявителя):
1) топографический план в масштабе 1:500, изображающий сведения об участке местности, с показом границ земель, земельного участка либо части земельного участка, на территории которых планируется размещение нестационарного торгового объекта с координатами характерных точек границы в местной системе координат (X, Y);

2) фотофиксация предлагаемого места размещения нестационарного торгового объекта;

3) оригиналы писем (информационных справок) владельцев (балансодержателей) водопроводных, канализационных, газовых и тепловых сетей, а также сетей электроснабжения и кабельной связи, свидетельствующие об отсутствии в месте, предлагаемом для размещения нестационарного торгового объекта, охранных зон указанных сетей (для места размещения нестационарного торгового объекта, время функционирования которого имеет круглогодичный характер).
Всего на __________ л.
_______________________(подпись)

__________________________(дата)